
都観協桜発 第 21号  

令和 7年 2月 21日  

関 係 各 位 

一般社団法人都城観光協会 

会 長  東 郷 研 哉 

 

第75回都城もちお桜まつり出店について（御案内） 

 

早春の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から本協会の運営につ

きましては、格別の御支援・御協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、都城市を代表する観光地のひとつであり「日本さくら名所 100選」の地に選ば

れています母智丘公園で、恒例の「第 75回都城もちお桜まつり」を開催します。 

今年度も多くの方々に御来場いただくことによって、地場産業や観光に寄与できれば

と考えております。 

つきましては、開催にあたりまして、母智丘公園桜並木にて出店される方へご案内を

致します。なお、出店申込書につきましては、3月6日(木)までにＦＡＸまたは協会窓口

へご提出をお願い致します。 

 

記 

 

1. まつり期間  令和７年3月下旬～4月上旬（開花状況に合わせて開催）  

       メインイベント日・・・3/29（土）・3/30（日） 

         ※並木に交通規制がかかっている状態でのみ出店可能です。開花状況によ

っては上記の期間に変更がある場合がございます。また、天候不良によ

り、交通規制を解除する際には出店は不可となりますので予めご了承く

ださい。 

2. 場   所  都城市横市町 母智丘公園桜並木 

 

3. 募 集 店 舗  5店舗ほど（テント販売のみ）※お申込み多数の場合は実行委員会にて 
 選考させていただきます  

 

4. 出 店 料  期間中5,000円/1コマ（道路使用申請料2,400円が別途かかります） 

 

5. 条 件  ①都城観光協会会員であること 

 

       ②出店についての注意事項を遵守できる方 

 

         ③桜まつりの開催趣旨に賛同いただける方 

         ※出店品目に制限がございます。詳しくはお問合せください。 

                    テント・電源・備品等は各自での準備をお願いします。 

 

6. 申 し 込 み   別紙申込書に記入の上、FAXまたはメールにて御送付ください 

 

文書取扱：（一社）都城観光協会 

 担当：花堂・花房 

TEL：0986-38-2460  FAX：0986-38-2450 


